Universitätsbibliothek Paderborn

Defensio Abbatiæ Imperialis S. Maximini

Zyllesius, Nicolaus

Treveris, 1638

55. Inuestitura Ioannis Abbatis S. Maximini facta ab Archiepiscopo Treuirensi nomine & mandato Cæsarî & Imperij, Anno MDXXVI. Cum adiuncto mandato ad Vasallos Abbatiæ S. Maximini.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14268

thoritate, quod s̄æpe fatus Abbas in omnibus & singulis suis & Monasterij sui Oppidis, Suburbis, Vicis, Pagis, Castris, Castellis, Curiis, Villis, Dominiis, Territoriiis, & districtibus, etiam fluminibus & ripis, ac locis aliis, quæ ipse Abbas diuisim aut communitei habet & possidet, seu habere & possidere deberet, Regalia, temporalia & feuda huiusmodi cum suis honoribus, præminentiis, libertatibus, priuilegiis, prærogatiis, iuribus, consuetudinibus, obseruantis, pertinetiis & attinentiis quibuscunque & qualibuscunque, meroque & mixto Imperio ac exercitio Iurisdictionis temporalis, habere & exercere, illisque utrī valeat, quemadmodum sui Prædecessores Abbates habuerunt & exercuerunt, illisque vñi sunt, seu habere, exercere, & utrī quomodolibet potuerunt & debuerunt, Mandantes propterea nomine & auctoritate s̄æpedictis, vniuersis & singulis Vasallis & fidelibus, Comitibus, Baronibus, militibus, Nobilibus, Equitibus & ministerialibus, Gubernatoribus & Rectoribus, Burggrauis, Schultetis, Maiores, Præpositis, Iusticiariis, Centurionibus, Aduocatis seu Officialibus, Civiis, Oppidanis, Suburbanis, Colonis, Curtariis ac Subditis quibuscunque s̄æpedicti Monasterii, cuiuscunq; dignitatis, gradus, Status seu Conditionis existant, Quatenus p̄tfato Vincentio Abbatii, tanquam vero, naturali, Recto, Ordinario & legitimo Domino suo in omnibus & singulis Regalia, temporalia & feuda huiusmodi, merumque ac mixtum Imperia ac temporalis Iurisdictionis exercitium, seu alia præmissa quomodolibet concernentibus, debitè & reuerenter obedient & pareant in omnibus, Contradicione, difficultate & impedimento plane postpositis, Iure tamen Imperii & aliorum alias, & Ecclesiæ nostræ semper saluo, in quorum omnium & singulorum fidem & testimonium præsentes nostras litteras exinde fieri, nostrique Sigilli iussimus appensione communiri. Datum in Ciuitate nostra Treuirensi decima octaua die mensis Ianuarii, Anno Domini 1514. iuxta morem scribendi in Ciuitate & Dicecei nostris Treuirensi. Et Nos Vincentius Abbas Monasterii Sancti Maximini prædictus in fidem & testimonium præmissorum Sigillum nostrum præsentibus appendi fecimus. Datum Anno Domini & die supradictis.

55.

Inuestitura Ioannis Abbatis S. Maximini facta ab Archiepiscopo Treuirensi, nomine & mandato Cæsaris & Imperij, Anno MDXXVI I. cum adiuncto mando ad Vasallos Abbatiæ S. Maximini.